— 1 —

晋电行协字〔2024〕20 号

关于增补山西电力行业专家委员会委员的通知

各常务理事、理事及会员单位：

根据工作需要，按照《山西电力行业专家委员会管理办法》，

经研究，决定增补丁荣凤等 11 位同志为山西电力行业专家委员

会委员（见附件）。

特此通知

附件：山西电力行业专家委员会委员增补名单

山西省电力行业协会

2024 年 5月 13 日

- 2 -

附件

山西电力行业专家委员会委员增补名单
（按姓氏笔画排序）

丁荣凤 元工电力技术有限公司 高级工程师

王广民 国网山西送变电工程有限公司 高级工程师

王灵梅 山西大学 教授

冯万明 原娘子关发电厂 高级工程师

宋述勇 国网山西省电力公司电力科学研究院正高级工程师

张 敏 国网山西省电力公司太原供电公司 高级工程师

周雪枫 国网山西省电力公司 高级工程师

赵泰峰 国网山西省电力公司 高级工程师

徐俊平 山西省电力行业协会 高级会计师

唐晓冬 山西省电力行业协会 高级工程师

续建国 国网山西省电力公司 正高级工程师

山西省电力行业协会印制 2024 年 5 月 13 日